ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2022 года
г. Курск

№ 49/273-1

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии № 2 Централь-
ного округа города Курска от 30 августа 2022 года № 48/268-1

«Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

Бондаренко Татьяны Валерьевны»

Во исполнение апелляционного определения судебной коллегии по админи-
стративным делам Курского областного суда от 7 сентября 2022 года, руководству-
ясь статьёй 75 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-
ных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,
статьёй 105 Закона Курской области № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выбо-
рах и референдумах» (с изменениями), территориальная (окружная) избирательная
комиссия № 2 Центрального округа г. Курска РЕШИЛА:

1.  Отменить  решение  территориальной  избирательной  комиссии  № 2  Цен-
трального округа города Курска от 30 августа 2022 года № 48/268-1 «Об аннулиро-
вании регистрации кандидата в депутаты Курского городского Собрания седьмого
созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Бондаренко Татьяны Вале-
рьевны».

2. Восстановить Бондаренко Татьяну Валерьевну в качестве зарегистрирован-
ного кандидата в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-
мандатному  избирательному округу № 7, выдвинутого избирательным объединени-
ем «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров
за социальную справедливость» в Курской области».

3. Восстановить удостоверение № 20 зарегистрированного кандидата в депута-
ты Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному  избиратель-
ному округу № 7 Бондаренко Татьяны Валерьевны, выданное 20 июля 2022 года.

4. Выдать копию настоящего решения Бондаренко Татьяне Валерьевне.
5. Направить настоящее решение:
в Администрацию города Курска для размещения на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
в Избирательную комиссию Курской области,
в  территориальную  избирательную  комиссию  №  1  Центрального  округа

города Курска, с возложением полномочий Избирательной комиссии города Курска,

в региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсио-
неров за социальную справедливость» в Курской области.

08.09.2022 г.  10 часов 10 минут.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                            И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Г.Ф. Окунькова

	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии